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تأمین بهینه برق صنایع در تابستان با همکاری در مدیریت مصرف

 چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۵:۵۵ شناسه خبـر : ۱۴۱۴۶۸

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان تهران گفت: در سال ۱۴۰۲ با کمترین تنش برق 
 صنایع تأمین شد و صنایع استان همکاری خوبی برای مدیریت مصرف برق در زمان اوج مصرف تابستان داشتند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی موج خبر، محمد رضا صلابت، معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق

استان تهران اظهار داشت: در سال 1402 مجموعا 16 هزار و 866 میلیون کیلووات ساعت مصرف برق استان تهران (بهجز

کلانشهر تهران) بوده که 37درصد آن معادل حدود 6000 میلیون کیلووات ساعت مصرف صنایع استان بوده است.

وی افزود: صنایع باید طبق مصوبه مربوطه در زمان اوج بار به شبکه برق کمک کنند که در این زمینه برنامههایی برای

تابستان 1402 تدوین شد که صنایع استان هفتهای یکروز از ساعت 11 صبح تا 11 شب به شبکه برق کمک کنند.
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صلابت با بیان اینکه "در سال 1402 هم رشد در زمینه تأمین برق صنایع و هم رشد تولید داشتیم"، گفت: در سال 1402

با کمترین تنش برق صنایع تأمین شد و صنایع استان همکاری خوبی برای مدیریت مصرف برق در زمان اوج مصرف

تابستان داشتند.

وی ادامه داد: در تابستان حدود 30 درصد بار شبکه مربوط به بار سرمایشی است که شرکت توانیر با طرحهای تشویقی و

پاداشهای مختلف در صدد است تا در مصارف برق خانگی تا حد امکان صرفهجویی شود و برق به بخشهای مولد بیشتر

تخصیص یابد.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تصریح کرد: در ضوابط مدیریت بار مطرح شده

که صنایع یکروز در مدیریت مصرف برق همکاری داشته باشند و اگر صنایعی دومین روز را هم همکاری کنند، پاداش

دریافت خواهند کرد.

وی افزود: تمایم صنایع استان در سامانه مدیریت بار ثبت میشوند و میزان مشارکت آنها درج خواهد شد، صنایعی که در

اوج بار همکاری داشته باشند، در زمان مدیریت مصرف، کمترین میزان مدیریت مصرف برای آنها اعمال میشود ولی برای

صنایعی که همکاری نکنند، در زمان مدیریت بار، بیشتر مورد توجه هستند.

صلابت با اشاره به تأکید قانون برای تأمین بخشی از نیاز برق صنایع با انرژیهای تجدیدپذیر گفت: پاداشهای خوبی برای

صنایعی که اقدام به نصب و راهاندازی نیروگاههای تجدیدپذیر کنند در نظر گرفته شده و برق مازاد آنها نیز با نرخهای

بسیار خوبی خریداری خواهد شد و حتی صنایع این امکان را خواهند داشت که برق مازاد خود را به صنایع دیگر بفروشند.

وی ادامه داد: سلسله جلسات هماهنگی با صنایع استان برای مدیریت بهینه بار شبکه در پیک تابستان 1403 برگزار

خواهد شد و تلاش میکنیم در تابستان گرم امسال، با همکاری صنایع بهبهترین وجه تأمین برق صنایع در زمان اوج بار

صورت گیرد.
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